
ZARZĄDZENIE NR 465/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŁASIN 

z dnia 26 kwietnia 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022r., 
poz. 559 z późn. zm.), art. 2 pkt 2 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021r., poz. 305 z późn. zm.) oraz § 17 uchwały Nr XXXII/272/2021 Rady Miejskiej Łasin z dnia 16 grudnia 
2021r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXII/272/2021 Rady Miejskiej Łasin z dnia 16 grudnia 2021 roku  w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Łasin na 2022 rok zmiana: (Zarządzenie Nr 442/2022 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 20 stycznia 2022r., Zarządzenie Nr 444/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
28 stycznia 2022r., Zarządzenie Nr 445/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 28 stycznia 2022r., 
Zarządzenie Nr 450/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 23 lutego 2022r., Uchwała Nr 
XXXIV/286/2022 Rady Miejskiej Łasin z dnia 10 marca 2022r., Zarządzenie Nr 455/2022 Burmistrza Miasta 
i Gminy Łasin z dnia 28 marca 2022r., Zarządzenie Nr 459/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 
31 marca 2022r., Uchwała Nr XXXV/294/2022 Rady Miejskiej Łasin z dnia 7 kwietnia 2022r.) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok w wysokości 48.481.904,96 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości            39.787.785,96 zł; 

2) dochody majątkowe w wysokości        8.694.119,00 zł       zgodnie z załącznikiem nr  1 do uchwały.”;; 

2) § 2.1. otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości 54.398.439,45 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości            40.554.586,45 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości      13.843.853,00 zł       zgodnie z załącznikiem nr  2 do uchwały.”;; 

3) w załączniku nr 1 „Dochody budżetu na 2022 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia; 

4) w załączniku nr 2 „Wydatki budżetu na 2022 rok” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia; 

5) załącznik  nr 3 „Plan finansowy wydatków inwestycyjnych i majątkowych w 2022 roku” otrzymuje 
brzmienie  jak  załącznik  nr 3 do niniejszego zarządzenia; 

6) w załączniku nr  5 „Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

7) ustala się plan finansowy środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 
zbrojnym na terytorium tego państwa i dodaje się załącznik nr 16 do Uchwały Nr XXXII/272/2021 Rady 
Miejskiej Łasin z dnia 16 grudnia 2021r.; 

8) załącznik nr 16 "Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa" otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy Łasin. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F75EE5E-8769-474F-A32A-AFC530B70D5B. Podpisany Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Łasin 

 
 

mgr inż. Rafał Kobylski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F75EE5E-8769-474F-A32A-AFC530B70D5B. Podpisany Strona 2



Zmiany w planie dochodów

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 465/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 26 kwietnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 838 389,67 838 389,67

01095 Pozostała działalność 0,00 838 389,67 838 389,67

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 838 389,67 838 389,67

750 Administracja publiczna 95 840,00 218,66 96 058,66

75011 Urzędy wojewódzkie 93 900,00 218,66 94 118,66

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących
gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00 218,66 218,66

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 16 760,00 16 760,00

75495 Pozostała działalność 0,00 16 760,00 16 760,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 16 760,00 16 760,00

852 Pomoc społeczna 1 956 498,76 446 658,00 2 403 156,76

85295 Pozostała działalność 225 420,00 446 658,00 672 078,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

225 420,00 446 658,00 672 078,00

Razem: 47 179 878,63 1 302 026,33 48 481 904,96

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F75EE5E-8769-474F-A32A-AFC530B70D5B. Podpisany Strona 1



Zmiany w planie wydatków

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 465/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 26 kwietnia 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 124 000,00 838 389,67 962 389,67

01095 Pozostała działalność 0,00 838 389,67 838 389,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 740,40 13 740,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 361,98 2 361,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 336,64 336,64

4430 Różne opłaty i składki 0,00 821 950,65 821 950,65

750 Administracja publiczna 4 691 049,00 218,66 4 691 267,66

75011 Urzędy wojewódzkie 258 285,00 218,66 258 503,66

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 195 326,00 218,66 195 544,66

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 884 615,00 16 760,00 901 375,00

75495 Pozostała działalność 11 000,00 16 760,00 27 760,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 16 760,00 16 760,00

801 Oświata i wychowanie 14 373 970,81 0,00 14 373 970,81

80101 Szkoły podstawowe 9 847 264,81 0,00 9 847 264,81

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 379 000,00 20 450,00 399 450,00

4260 Zakup energii 347 000,00 -10 000,00 337 000,00

4270 Zakup usług remontowych 46 000,00 9 700,00 55 700,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 829 848,00 -20 150,00 4 809 698,00

852 Pomoc społeczna 3 850 948,76 446 658,00 4 297 606,76

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

383 900,00 0,00 383 900,00

3110 Świadczenia społeczne 367 900,00 -15 000,00 352 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 15 000,00 30 000,00

85295 Pozostała działalność 322 220,00 446 658,00 768 878,00

3110 Świadczenia społeczne 236 000,00 437 900,00 673 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 59 744,00 8 758,00 68 502,00

4300 Zakup usług pozostałych 18 207,00 -12 000,00 6 207,00

4430 Różne opłaty i składki 800,00 12 000,00 12 800,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 578 894,00 0,00 5 578 894,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 182 793,00 2 500,00 185 293,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 15 000,00 2 500,00 17 500,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F75EE5E-8769-474F-A32A-AFC530B70D5B. Podpisany Strona 1



90095 Pozostała działalność 850 100,00 -2 500,00 847 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -2 500,00 52 500,00

Razem: 53 096 413,12 1 302 026,33 54 398 439,45

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F75EE5E-8769-474F-A32A-AFC530B70D5B. Podpisany Strona 2



                                                                                                                                                                                                    Załącznik do Uchwały Nr ……/…../2015

                                                                                                                                                                                                            Rady Miejskiej Łasin z dnia ………………….

Dochody własne 

jst

Obligacje 

komunalne

Środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 12 648 741,00 9 148 741,00 2 458 044,00 0,00 6 690 697,00 0,00

A.-

B.-

C.- 4 987 500,00

A.-

B.-

C.-

A-

600 60016 100 000,00 100 000,00 100 000,00 B-

C-

A - 1 703 197,00

B -

C -

A-

B-

C-

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

A-

B-

C-

INFORMATYKA 279 126,00 203 544,00 10 732,00 0,00 0,00 192 812,00

A-

B- 60 812,00

C-

A-

B- 132 000,00

C-

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 140 000,00 90 000,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00

A -

B -

C -

140 000,00 90 000,00 90 000,00

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie
3.

Przygotowanie dokumentacji technicznych 

przebudowy dróg gminnych

4 600 60016
Przebudowa ulicy Wrzosowej, Bratkowej 

oraz Liliowej w Łasinie
3 457 491,00 3 457 491,00 1 754 294,00

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie
9. 750 75023

Remont i renowacja zabytkowego budynku 

Urzędu Miasta i Gminy w Łasinie - 

dokumentacja 

                                                                                                                                                                                Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 465/2022

Jednosta organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Plan finansowy wydatków inwestycyjnych i majątkowych w 2022 roku

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Rok budżetowy 

2022

Nazwa inwestycjiL.p. Dział Rozdział Łączne koszty finansowe
Środki pochodzące z 

innych źródeł

                                                                                                                                                                             Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 26 kwietnia 2022r.

5 441 250,00

Przebudowa i modernizacja dróg 

gminnych na terenach wiejskich Miasta i 

Gminy Łasin

600166001.

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie
50 000,0050 000,003 000 000,0060016600

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie
453 750,00

2.

5 441 250,00

Przebudowa i modernizacja mostu

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

650 000,00

6. 700 70005

100 000,00 100 000,00

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

7.

5.
Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie
600

Realizacja  projektu "Infostrada Kujaw i 

Pomorza 2.0"
147 126,00 71 544,00 10 732,00720

Porządkowanie stanów prawnych 

nieruchomości gruntowych - wykupy 

gruntów

30 000,00 30 000,00 30 000,00

60016
Przebudowa chodników na terenie miasta i 

gminy

72095

8. 720 72095

Realizacja projektu "Cyfrowa Gmina" 

zakup serwerów i specjalistycznego 

oprogramowania

132 000,00 132 000,00
Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F75EE5E-8769-474F-A32A-AFC530B70D5B. Podpisany Strona 1



Dochody własne 

jst

Obligacje 

komunalne

Środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednosta organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Rok budżetowy 

2022

Nazwa inwestycjiL.p. Dział Rozdział Łączne koszty finansowe
Środki pochodzące z 

innych źródeł

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
9 300 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00

A -

B -

C -

A -

B -

C -

OŚWIATA I WYCHOWANIE 800 000,00 800 000,00 452 305,00 0,00 44 070,00 303 625,00

A- 44 070,00 303 625,00

B-

C-

A -

B -

C -

OCHRONA ZDROWIA 221 400,00 221 400,00 221 400,00 0,00 0,00 0,00

A -

B -

C -

A -

B -

C -

GOSPODARKA KOMUNALNA I 

OCHRONA ŚRODOWISKA
1 958 058,00 1 765 168,00 1 264 206,00 0,00 450 000,00 50 962,00

A-

B-

C-

A -

B -

C -

A -

B-

17.

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie
11. 754 75412

Zakup średniego samochodu ratowniczo-

gaśniczego  dla OSP Szynwałd
800 000,00 200 000,00 200 000,00

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie
801

900 90001

Dokapitalizowanie ZGK w Łasinie Sp. z 

o.o. na zadanie Przebudowa i 

modernizacja sieci kanalizacji sanitarnej w 

ul. Wrzosowej, Bratkowej oraz Liliowej w 

Łasinie

600 000,00 600 000,00 600 000,00
Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

12. 801

90001

Dokapitalizowanie ZGK w Łasinie Sp. z 

o.o. na zadanie Przebudowa i 

modernizacja oczyszczalni ścieków w 

Łasinie

15. 851 85111

Dofinansowanie projektu "Rozbudowa 

regionalnego repozytorium usług 

medycznych oraz modernizacja systemów 

informatycznych i usług elektronicznych w 

jednostkach ochrony zdrowia"

71 400,00

13. 80101

Budowa hali sportowo - widowiskowej 

przy Szkole Podstawowej w Łasinie - 

opracowanie dokumentacji projektowej 

100 000,00

80101

Poprawa efektywności energetycznej 

poprzez kompleksową termomodernizację 

budynku użyteczności publicznej w 

miejscowości Zawda

700 000,00
Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

900 90004 Zakup kosiarki dla sołectwa Nowe Mosty 17 500,00 17 500,00 17 500,00

150 000,00 150 000,00 150 000,00

900

700 000,00 352 305,00

71 400,0071 400,00

100 000,00 100 000,00

10. 754 75412

Budowa, przebudowa i modernizacja 

remiz OSP ze świetlicami w Szonowie, 

Szynwałdzie oraz Zawdzie

8 500 000,00 40 000,00 40 000,00

14. 851 85111
Przebudowa sieci kanalizacyjnej przy 

budynku POZ

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Łasinie

Samodzielny Publiczny 

Zakład Opieki Zdrowotnej w 

Łasinie

400 000,00 400 000,00 400 000,00

Zakład Gospodarki 

Komunalnej w Łasinie Sp. z 

o.o.

18.
Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

16.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F75EE5E-8769-474F-A32A-AFC530B70D5B. Podpisany Strona 2



Dochody własne 

jst

Obligacje 

komunalne

Środki 

wymienione w 

art.. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

Jednosta organizacyjna 

realizująca program lub 

koordynująca wykonanie 

programu

Planowane wydatki

z tego źródła finansowania

Rok budżetowy 

2022

Nazwa inwestycjiL.p. Dział Rozdział Łączne koszty finansowe
Środki pochodzące z 

innych źródeł

C-

A -

B -

C -

A-

B-

C-

A-

500 000,00 50 000,00 B-

C- 450 000,00

A-

B-

C-

A -

B - 50 962,00

C -

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA NARODOWEGO 
1 529 664,00 1 235 000,00 516 680,00 0,00 0,00 718 320,00

A-

B- 427 555,00

C-

A -

B -

C -

KULTURA FIZYCZNA 110 000,00 110 000,00 70 000,00 0,00 40 000,00 0,00

A -

B - 40 000,00

C -

RAZEM 27 016 989,00 13 843 853,00 5 353 367,00 0,00 7 224 767,00 1 265 719,00

26. 926 92601

Modernizacja boiska wielofunkcyjnego w 

Jankowicach poprzez ułożenie nawierzchni 

ze sztucznej trawy na istniejącym podłożu

110 000,00 110 000,00 70 000,00
Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie
25. 921 92109

Rozbudowa, przebudowa i modernizacja 

świetlicy wiejskiej w miejscowości 

Zawdzka Wola z zagospodarowaniem 

zewnętrznym terenu

650 000,00 545 000,00 254 235,00 290 765,00

23.

25 000,00 25 000,00

24.

900 90095

Rozbudowa infrastruktury turystycznej i 

rekreacyjnej w Nowych Mostach oraz 

doposażenie i ogrodzenie placu zabaw w 

Goczałkach

83 558,00 83 558,00 32 596,00

12 000,00 12 000,00

22. 900 90095
Budowa placu zabaw wraz z ogrodzeniem 

obiektu w sołectwie Szczepanki
25 000,00

21. 900 90095

Budowa strefy rekreacyjno-

wypoczynkowej z placem zabaw w 

miejscowości Łasin Wybudowanie

500 000,00

19. 900 90015
Zakup lampy solarnej dla sołectwa Huta-

Strzelce
12 000,00

900 90004 Zakup kosiarki dla sołectwa Nowe Mosty 17 500,00 17 500,00 17 500,00

*Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

921 92109

Przebudowa i modernizacja świetlicy 

wiejskiej w miejscowości Nogat wraz z 

zagospodarowaniem zewnętrznym terenu

879 664,00 690 000,00 262 445,00

C. Inne źródła

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

A. Dotacje i środki z budźetu państwa (np.. od Wojewody, MEN, UKFiS,…)

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

20. 900 90095

Budowa strefy rekreacyjno-

wypoczynkowej z placem zabaw w 

miejscowości Święte

320 000,00 127 110,00 127 110,00

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

18.
Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

Urząd Miasta i Gminy w 

Łasinie

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F75EE5E-8769-474F-A32A-AFC530B70D5B. Podpisany Strona 3



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 465/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 26 kwietnia 2022r.
DOTACJE CELOWE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 838 389,67 838 389,67

01095 Pozostała działalność 0,00 838 389,67 838 389,67

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 838 389,67 838 389,67

852 Pomoc społeczna 1 172 998,76 446 658,00 1 619 656,76

85295 Pozostała działalność 225 420,00 446 658,00 672 078,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

225 420,00 446 658,00 672 078,00

Razem: 7 396 416,63 1 285 047,67 8 681 464,30

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F75EE5E-8769-474F-A32A-AFC530B70D5B. Podpisany Strona 1



Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 465/2022 Burmistrza Miasta i Gminy Łasin z dnia 26 kwietnia 2022r.
WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 0,00 838 389,67 838 389,67

01095 Pozostała działalność 0,00 838 389,67 838 389,67

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 13 740,40 13 740,40

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 2 361,98 2 361,98

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 336,64 336,64

4430 Różne opłaty i składki 0,00 821 950,65 821 950,65

852 Pomoc społeczna 1 172 998,76 446 658,00 1 619 656,76

85295 Pozostała działalność 225 420,00 446 658,00 672 078,00

3110 Świadczenia społeczne 221 000,00 437 900,00 658 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 851,00 8 758,00 12 609,00

Razem: 7 396 416,63 1 285 047,67 8 681 464,30

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F75EE5E-8769-474F-A32A-AFC530B70D5B. Podpisany Strona 1



       Załącznik nr 5 do Zarządzenia Nr 465/2022 

       Burmistrza Miasta i Gminy Łasin 

       z dnia 26 kwietnia 2022r. 

Plan finansowy środków z Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa  

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan 

Dochody 

750   Administracja publiczna 218,66 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 218,66 

  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących gmin pozyskane z innych źródeł 

218,66 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

16.760,00 

 75495  Pozostała działalność 16.760,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 16.760,00 

   RAZEM 16.978,66 

Wydatki 

750   Administracja publiczna 218,66 

 75011  Urzędy Wojewódzkie 218,66 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 218,66 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

16.760,00 

 75495  Pozostała działalność 16.760,00 

  3110 Świadczenia społeczne 16.760,00 

   RAZEM 16.978,66 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F75EE5E-8769-474F-A32A-AFC530B70D5B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

ZMIANA PLANOWANYCH DOCHODÓW I WYDATKÓW 

Wojewoda Kujawsko-Pomorski 

  decyzją Nr WFB.I.3120.3.25.2022 z dnia 11 kwietnia 2022r. zwiększył dotację celową przeznaczoną na 

sfinansowanie wypłat dodatków osłonowych oraz kosztów obsługi zadania w wysokości 2% łącznej kwoty 

dotacji wypłaconych w gminie 446.658,00 zł (dział 852 rozdział 85295); 

  decyzją Nr WFB.I.3120.3.27.2022 z dnia 21 kwietnia 2022r. przyznał dotację celową przeznaczoną na  zwrot 

części podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej 

przez producentów rolnych oraz na pokrycie kosztów postępowania w sprawie jego zwrotu 838.389,67 zł 

(dział 010 rozdział 01095). 
 

Ustala się plan finansowy środków Funduszu Pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa z przeznaczeniem na: 

  wypłatę świadczeń pieniężnych obywatelom pomagającym uchodźcom z Ukrainy, którzy zapewniają 

zakwaterowanie i wyżywienie w kwocie 40 zł za osobę za każdy dzień. Pomoc przyznana na podstawie art. 13 

ust.1 Ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa  16.760,00 zł (dział 754 rozdział 75495), 

  nadanie numeru PESEL na wniosek w związku z konfliktem na Ukrainie - pomoc przyznawana na podstawie 

art. 4 ww. Ustawy 218,66 zł (dział 750 rozdział 75011). 
 
PRZENIESIENIE PLANOWANYCH  WYDATKÓW MIĘDZY ROZDZIAŁAMI I PARAGRAFAMI  

Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami z przeznaczeniem na  zakup 

kosiarki dla sołectwa Nowe Mosty 2.500,00 zł (dział 900 rozdział 90004). 

Na podstawie pisma Dyrektora Szkoły Podstawowej w Łasinie dokonało zmiany w planie finansowym jednostki 

polegającej na przeniesieniu planowanych wydatków między paragrafami z przeznaczeniem na zakup środków 

czystości oraz materiałów niezbędnych do wykonania rozdzielnic elektrycznych w szkole 30.150,00 zł (dział 801 

rozdział 80101). 

Na podstawie pisma Kierownika Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łasinie dokonało zmiany w 

planie finansowym jednostki polegającej na przeniesieniu planowanych wydatków między paragrafami z 

przeznaczeniem na opłacenie schroniska dla bezdomnych i składki członkowskiej na rzecz Banku Żywności w 

Grudziądzu 27.000,00 zł (dział 852 rozdział 85214, 85295). 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI  
Dostosowano plan zadań zleconych z zakresu administracji rządowej  i innych zadań zleconych odrębnymi 

ustawami do kwot określonych  w decyzjach dysponentów środków budżetowych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 7F75EE5E-8769-474F-A32A-AFC530B70D5B. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Paragraf 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2


	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



